
ZARZĄDZENIE NR 59/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WYSZOGRÓD 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ) oraz art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1364 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Rady Gminy i Miasta Wyszogród 
Nr 289/XLIX/2022 na 2023 rok z dnia 29.12.2022 roku postanawiam: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4 121,00 zł  i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
4 121,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta 
ogółem wynosi 35 481 647,84 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4 121,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4 121,00 zł, tj. do 
kwoty 27 740 669,89 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Wyszogród 

 
 

Iwona Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B4A862-4F20-4999-8976-1BE30E7367EC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza  Nr 59/2023 z dnia 09.08.2023r. 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dział 750 

Rozdział 75023 Urzędy gmin – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70,00 zł na zakupie 

materiałów i wyposażenia i zwiększa się plan wydatków o kwotę 70,00 zł na różnych 

opłatach i składkach. 

Dział 801  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 926,00 zł na 

zakupie materiałów i wyposażenia i zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 926,00 zł na:  

- wynagrodzeniach bezosobowych – 1 000,00 

- różnych opłatach i składkach – 1 926,00 

 

Rozdział 80104 Przedszkola - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 125,00 zł na zakupie 

materiałów i wyposażenia i zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 125,00 zł na:  

- wynagrodzeniach bezosobowych – 1 000,00 

 - różnych opłatach i składkach – 125,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B4A862-4F20-4999-8976-1BE30E7367EC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr 59/2023 z 09.08.2023r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 679 844,30 3 519 884,30 3 265 187,30 2 726 686,56 538 500,74 11 500,00 243 197,00 0,00 0,00 0,00 159 960,00 159 960,00 159 960,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 679 844,30 3 519 884,30 3 265 187,30 2 726 686,56 538 500,74 11 500,00 243 197,00 0,00 0,00 0,00 159 960,00 159 960,00 159 960,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 256 219,74 3 096 259,74 3 094 259,74 2 657 859,00 436 400,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 159 960,00 159 960,00 159 960,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 256 219,74 3 096 259,74 3 094 259,74 2 657 859,00 436 400,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 159 960,00 159 960,00 159 960,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 371 112,18 11 170 228,58 10 707 542,16 9 223 705,38 1 483 836,78 9 818,00 367 868,42 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 051,00 -4 051,00 -4 051,00 0,00 -4 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 051,00 4 051,00 4 051,00 2 000,00 2 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 371 112,18 11 170 228,58 10 707 542,16 9 225 705,38 1 481 836,78 9 818,00 367 868,42 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 866 464,83 7 665 581,23 7 304 581,23 6 629 624,38 674 956,85 0,00 276 000,00 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 926,00 -2 926,00 -2 926,00 0,00 -2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 926,00 2 926,00 2 926,00 1 000,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 866 464,83 7 665 581,23 7 304 581,23 6 630 624,38 673 956,85 0,00 276 000,00 85 000,00 0,00 0,00 200 883,60 200 883,60 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 833 383,00 1 833 383,00 1 794 883,00 1 463 242,00 331 641,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 000,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 833 383,00 1 833 383,00 1 794 883,00 1 464 242,00 330 641,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 481 647,84 27 740 669,89 22 329 508,63 13 447 688,60 8 881 820,03 665 518,00 3 929 862,80 85 780,46 0,00 730 000,00 7 740 977,95 7 740 977,95 183 434,99 0,00 0,00

zmniejszenie -4 121,00 -4 121,00 -4 121,00 0,00 -4 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 121,00 4 121,00 4 121,00 2 000,00 2 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 481 647,84 27 740 669,89 22 329 508,63 13 449 688,60 8 879 820,03 665 518,00 3 929 862,80 85 780,46 0,00 730 000,00 7 740 977,95 7 740 977,95 183 434,99 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B4A862-4F20-4999-8976-1BE30E7367EC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WYSZOGRÓD  z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




